
12.10.2020

No 13. oktobra Saulkrastu novada dome un
pašvaldības policija apmeklētājus pieņem tikai pēc
iepriekšēja pieraksta

Ņemot vērā COVID-19 straujo saslimušo
skaita pieaugumu, informējam, ka no
rītdienas, 13. oktobra Saulkrastu novada
dome, Tūrisma informācijas centrs, kā arī
pašvaldības policija apmeklētājus pieņems
tikai pirmdienās un ceturtdienās no plkst.
8:30 līdz 12:00 un 12:30 līdz 18:00 pēc
iepriekšēja pieraksta un tikai sejas
aizsargmaskās. Pārējās dienās durvis
apmeklētājiem būs slēgtas.

Šī informācija attiecas uz visām domes struktūrvienībām, kas pieņem apmeklētājus:
Saulkrastu Klientu apkalpošanas centrs: tālr. 25767651, 67142530, 67951250
Saulkrastu sociālais dienests: tālr. 67142511
Saulkrastu novada bāriņtiesa: tālr. 67142509, 25708981
Saulkrastu novada būvvalde: tālr. 67142519
Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļa: tālr. 67142509
Saulkrastu novada Tūrisma informācijas centrs: tālr. 67952641

Pierakstīšanās Saulkrastu pašvaldības policijas apmeklējumam: tālr. 67142525
Nepieciešamības gadījumā dokumentus iespējams atstāt kastītē, kas atrodas pie domes
durvīm.


